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* Edibles shall not be easily confused with common candies

* No use of the word candy or candies in the labeling

+ WARNING LABELS

Some common cannabis warning labels
include the following:

Sometimes requirements vary depending on the product.
For edibles, here are a few things to be mindful of:

Common Name Of
The Product

Strain & Species

Lab That Tested
Product & Test Date

Weight & Volume

Nutrition Labeling

Avoidance Of Untruthful

There are a few essential pieces of
information a cannabis product label legally
must include for it to be sold in stores.
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WHITLAM GROUP

Licensee Name, Phone,
Number, & Batch Code

MARIJUANA PRODUCT

Universal Symbol For
Marijuana Product

Or Misleading Statement

* Health risks

* Habit-forming

* Age restrictions

* Edibles must be in opaque, child-resistant packages

* An edible with multiple servings must be in resealable package

FOR ADULT USE ONLY
w A Age
Common Name A\ y/4 Restrictions
Of Product @Mﬁgm— esStrcto
Allergen
Information
P, Effective THC
AN & Active THC :
CANNABIS INFUSED cHive Warning
10 PIECES | 10MG THC EACH
Net. Wt. 34g | 1.20z
Weight & Volume

* For medical use only

e Poison Control Hotline

* Ability impairments

Allergen Information

* Not for children or animals

* Resale and transfer restrictions

* Not for women who are pregnant

or breastfeeding

Nutrition Labeling

Universal Symbol For
Marijuana Product

LET’S GET

Nutrition Facts

5 servings per c¢ ntainer

oweeel
MINCHIED

Sweeet Muchies is a leading medical and

Total Fat Og
Saturated Fat 0g
Trans Fat Og
Cholesterol Omg
Sodium Omg
Total Carbohydrate 1.5g
Dietary Fiber Og
Total Sugars 0Og
Includes 0g Added Sugars

recreational dispensary licensed holder. Sweeet
Munchies is licensed to create a wide range of
cannabis products. At Sweeet Munchies we set

M the highest standard for product quality and
consistency along with the best customer service.

Protein 3g

[
Not a significant source of Vitamin D,
Calcium, Iron, and Potassium.

No known allergens.

INGREDIENTS: Cane Sugar, Glucose Syrup, Fruit Puree, Pectin, Blueberry Juice, Citric Acid,
Natural Flavors, Full-Spectrum Hemp Extract, Cannabis Extract, Natural Colors, Coconut Oil

DIRECTIONS: Start with one serving (2 gummiesf) and wait 30-90 minut@SSar full offect bofore
|r21%rezassagg your dosage. Scan QR code below for Edibles Dosage CR@WStore at 68-//7°F

Made in a marijuana facility.

WARNING: THIS PRODUCT CONTAINS MARIJUANA, A SCHEDULE | CONTROLLED
SUBSTANCE. KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN AND ANIMALS. MARIJUANA PRODUCTS
MAY ONLY BY POS@RSSED OR CONSUMED BY PERSONS 21 YEARS OF AGE OR OLDER
UNEROOmRmEmEERREN IS A QUALIFIED PATIENT. THE INTOXICATION EFFECTS OF
MARIJUANA PRODUCTS MAY BE DELAYED UP TO TWO HOURS. MARIJUANA USE WHILE
PREGNANT OR BREASTFEEDING MAY BE HARMFUL. CONSUMPTION OF MARIJUANA
PRODUCTS IMPAIRS YOUR ABILITY TO DRIVE AND OPERATE MACHINERY.

RIJUANA PRO l- .
¥/ www.sweeetmunchies.cq e 00000700000

800-123-1234 i 0 0

whitlam.com | 1-800-75-LABEL

24800 Sherwood Ave.
Center Line, M| 48015

Activation
Time

Licensee Name, Phone,
Number, & Batch Code




